P O R T A R I A  N . º  1 0 1 ,  D E  1 1  D E  D E Z E M B R O  D E  2 0 1 7

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no uso da
competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de 22 de
dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União
do dia 02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Remover, de ofício, na forma do Art. 36, inciso I da Lei nº 8.112/90, a partir de 05 de outubro de 2017, a
servidora  FRANCIELE  ROBERTO  TELESCA  –  Siape  2320015,  ocupante  do  cargo  de  ASSISTENTE  EM
ADMINISTRAÇÃO,  do  Campus  União  da  Vitória,  da  seção  Coordenadoria  Financeira,  Contábil  e  de
Patrimônio para o Gabinete da Direção-Geral.

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
DIRETORA GERAL

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil